令 和 ２ 年 ５ 月 2 0 日

保護者様

練 馬 区 立 大 泉 中 学 校

校 長  惣 田  修 一

衣 替 え に つ い て

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、蒸し暑い梅雨の時期を控え、衣替えの季節が間近に迫っておりますので、

下記の内容で衣替えを実施したいと思います。つきましては、ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いします。

記

１ 衣替え実施日

    令和２年６月 15 日（月）

※９月までが夏服の期間になります。

   ※夏服から冬服への移行に関しては、改めてご連絡いたします。

２ 移行期間（夏服・冬服どちらでもよい期間）

    令和２年６月１日（月）～６月 12 日（金）

３ 夏型標準服

男子 女子

・標準ズボン（濃いグレー）

・白ワイシャツまたは白無地の

ポロシャツ

・ネクタイは着けない

・標準スカート（濃紺色）

・白ワイシャツまたはブラウスまた

は白無地のポロシャツ

※ベストは着用しなくてもよい

・リボンは着けない

４ 備 考

 ・衣替えの時期に合わせて、ボタンやスカートの丈等、お子さまの服装に

ついて再度ご確認ください。

問い合わせ      生 活 指 導 主 任

村 山  厚 二

☎ 3 9 2 4 - 0 7 7 1